
永康市西城街道庙下村秀山广场工

程，根据有关法律规定向社会公开招标，

请具备市政公用工程施工总承包三级及

以上资质单位带盖章复印件前来报名。

报名时间：2017年11月24日-27日

报名地点：总部中心金州大厦12楼

联系电话：0579-89285589

永康市西城街道庙下村股份经济合作社
2017年11月23日

招标公告
古山中学改建一期工程，根据工程实际需要和相关法律

法规规定，拟向社会公开招标。现将报名有关事项公告如下：
一、工程概况：食堂采用框架结构，桩基础，地上三层，半

地下室一层，建筑高度 15.68m，占地面积 903.61m2，半地下
室建筑面积 857.05m2，地上建筑面积 1953.99m2；宿舍采用
框架结构，桩基础，地上 6 层，建筑檐口高度 22.08m，基础基
底面积747.07m2，地上建筑面积4179.13m2；新建雨污、废水
管，广场铺设（300*600*50厚芝麻灰花岗岩荔枝面）200m2，
沥青道路72m。

二、工程地点：永康市古山镇。
三、工程预算：约1734万元。

四、资质要求：具备建筑工程施工总承包叁级及以上资
质等级的企业，项目经理须具备贰级及以上建筑工程注册建
造师资格的人员担任。

五、报名时间：2017年11月27日至11月28日16时止
六、报名地点：浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司

（永康市丽州南路58号四楼）
七、联系电话：0579-89262188

18329082686（黄先生）
八、施工企业报名时需携带下列材料：介绍信、企业营业

执照、资质证书、安全生产许可证、项目经理资格证书、永康
市建筑业企业诚信手册、法定代表人身份证、项目经理身份
证复印件。

永康市古山中学
浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司

2017年11月21日

招标公告

永康市花街镇大屋村广场工程、毛竹园至新桥外环路路

段打造街角小品工程、大屋村前山头、后田畈地块雨、污水管

铺设工程，由于第一次公开招标报名单位少于三家，现面向

社会第二次公开招标。

一、工程造价：广场工程：约 13 万元；街角小品工程：约

7万元；雨、污水管铺设工程：约6万元。

二、资质要求：要求具备市政公用工程总承包叁级及以

上资质等级的企业。项目经理需由取得贰级及以上市政公

用工程注册建造师资格证书的人员担任。

三、承包方式：以包清工的方式发包。

四、报名时间：2017年11月27日至11月28日16时止。

五、报名地点：永康市丽州南路 58 号四楼，联系电话：

18329082686。

六、三个工程分别报名，报名时带公司介绍信、三大证、

项目经理证复印件加盖加章。

永康市花街镇大屋村

浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司

2017年11月23日

招标公告 招 聘
龙川家医院因发展需要，

高薪诚聘大量临床医生、护

士，以及保洁、保安若干名。

联系人：李先生

电话：13575690115

540115

注销
清算
公告

永康市民用爆炸物品行业协会于2017年11月17日经会员大会
决议，决定终止相关社会服务活动，并成立清算组。请各债权人自
本公告之日起 45 天内，凭有效证据向本组织清算组申报债权，逾期
不报视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市千锦路139号
联系人：朱启洪 联系电话：13857954837

永康市民用爆炸物品行业协会清算组
2017年11月23日

信 息 我 们 提 供 机 会 请 您 把 握
0579 -87138766永康日报广告中心

地址：望春东路88号 （永康日报大楼一楼）

根据有关法律法规规定，永康市古山镇南风路、龙鸣路及
支路雨污分流改造工程（雅苑标段）、世方路及支路雨污分流
改造工程（世方中路标段）、古后路工业区雨污分流改造工程
等三个工程向社会公开招标，现将报名有关事项公告如下：

一、项目概况：本次招标三个工程。具体范围详见设计
图纸。

二、工程地点:古山镇。
三、招标控制价：按上述工程名称顺序一号工程招标控

制价：约174万元。二号工程招标控制价：约17万元。三号
工程招标控制价：约196万元。

四、资质要求：具备市政工程施工总承包叁级及以上资

质等级；项目经理需由取得贰级及以上市政工程注册建造师
执业资格证书的人员担任。

五、报名时间地点：11 月 28 日至 11 月 29 日，永康市南
苑东路63号三楼

六、联系电话：15158902668
七、报名需携带材料：企业介绍信、资质证书、安全生产

许可证；企业营业执照、法定代表人身份证和注册建造师人
员身份证复印件；注册建造师执业资格证书、“三类人员”B
类证书；以上所有证件的复印件加盖公章并装订成册。经
审核参与投标的单位应在开标前办理《永康市建筑业企业诚
信手册》（每个工程独立报名）。

永康市古山镇人民政府
浙江鼎晟工程项目管理有限公司永康分公司

2017年11月23日

工程招标公告
桃花文化长廊古建筑工程，向社会

公开招标，欢迎具备古建筑工程专业承
包三级及以上资质的单位携相关证件、
近两年金华市范围内古建筑承包合同及
承包工程合同签署的本人身份证（承包
工程合同业绩需考察确认）于2017年11
月 25 日至 26 日到卫星路 72 号三楼联系
报名，详询：87133611、617422（金）。

永康市东城街道桃花股份经济合作社
2017年11月24日

招标公告

招标项目编号：2017永施招第100号
永康市方岩镇社区服务中心、物业管理中心建设工程

已由永康市发展和改革局以永发改【2017】248号批准建设，
项目业主为永康市方岩风景区投资经营有限公司，现按有关
规定对该项目进行公开招标。

一、项目概况：本工程招标控制价：8131400 元；采用投
标资格后审方式招标。

工程规模：社区服务中心部分：占地面积167.82平方米，
地上四层+阁楼，建筑面积为823.13平方米，建筑高度15.73
米；物业管理中心部分：占地面积672.27平方米，负一层+地

上四层，建筑面积为3258.23平方米，建筑高度21.7米；均采
用框架结构，基础采用独立基础，具体详见施工图纸。

二、工程建设地点：永康市方岩旅游商贸服务区
三、招标文件的获取：招标文件的获取：凡有意参加投

标者，请于 2017 年 11 月 24 日至 11 月 30 日（8:30-11:30，
14:00-16:00，节假日除外），到金华市公共资源交易中心
永康市分中心（永康市金城路 518 号＜汽车东站大楼 8 楼
＞）现场报名，报名成功后可购买招标文件。

四、投标人资质要求及报名需携带材料详见：www.
zjzwfw.gov.cn、www.jhztb.gov.cn、www.ykztb.cn

五、联系电话：0579-87131823
永康市方岩风景区投资经营有限公司

浙江求是工程咨询监理有限公司
2017年11月23日

建设工程招标公告
永康市 2018 届高校毕业生人

才引进报名工作将于 12 月 1 日开
始，报名地点：浙江师范大学大学
生活动中心一楼多功能厅。详情
请登录永康教育城域网（http://
www.ykedu.net/）、永康人才网、
浙师大就业网。

永康市教育局
2017年11月23日

公 告

永康市芝英镇农村生活污水治理终端工程——柳前塘
村，由于第一次公开招标报名单位少于三家，根据有关法
律法规规定，拟向社会第二次公开招标。现将报名有关事
项公告如下：

一、工程概况：日处理量约 120 吨，出水水质要求达到
《城镇污水处理厂污染物排放标准》GB18918-2002 一级 A
标准。

二、工程地点：永康市芝英镇。
三、资质要求：投标人要求具备独立的法人资格，同时具

备省级环境污染防治专项工程设计（生活污水）乙级及以上

资质，环保工程专业承包三级及以上资质，或环境污染治理
工程总承包（水污染治理）临时资质及以上资质。

四、报名时间：2017 年 11 月 27 日至 11 月 28 日 16:00
时止。

五、报名地点：浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司
（永康市丽州南路58号四楼）

六、联系电话：0579-89262188
18329082686（511422）

七、报名时需提供材料：介绍信、企业营业执照、资质证
书原件及其复印件一份并加盖公章。

永康市芝英镇人民政府
浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司

2017年11月23日

招标公告 注销清算公告
永康瑞金医院于 2017 年 11 月 23 日

经理事会决议，决定终止相关社会服务
活动，并成立清算组。请各债权人自本
公告之日起 45 天内，凭有效证据向本组
织清算组申报债权，逾期不报视为自动
放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市东
城街道金城路1025号

联系人：陈妙芬
联系电话：89206350

永康瑞金医院清算组
2017年11月23日

永康市古山镇胡库上村休闲场所管
理用房、农村生活垃圾综合处理站点二
个项目（造价约 80 万元），第二次公开招
标。请具备建筑工程施工总承包三级及
以上资质企业前来报名，交报名费 200
元，投标保证金 5000 元。报名时间和地
点：2017 年 11 月 24 日至 27 日，胡库上
村 村 办 公 楼 ；报 名 咨 询 电 话 ：
13506595700。
永康市古山镇胡库上村股份经济合作社

2017年11月22日

招标公告 移坟公告
因建设美丽乡村的需要，坐落在下田园村周边的所有坟墓，要

求各坟主在 2018 年 4 月 5 日（清明节）前进行迁移，逾期不迁移的
坟墓作无主坟处理。

联系电话：13605891280 13969717637
特此公告并敬请相互转告。

永康市西城街道下田园村
2017年11月23日

永康市自来水公司现面向社会招聘
抢修工若干名，要求男性，年龄 58 岁以
下，身体健康，责任心强。待遇面议。

电话：象珠水厂（象珠镇尖山）
颜先生 15868940073（650499）
珠坑水厂（前仓镇大陈村珠坑）
叶先生 13566916501（646501）
黄坟水厂（象珠镇黄坟口）
朱先生 13506795180（655180）

公司咨询电话：89297100（739100）
永康市自来水公司

2017年11月23日

招工启事

永康 周08 2017年11月24日 星期五

广告热线：87138766 87116533广而告之


